
ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชรจำกัด 
ว่าด้วย   เงินกู้พิเศษ  พ.ศ. 2566 

……........................... 
 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด ข้อ 80 (5) และ  
ข้อ 111 (5) ที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 41 ครั้งที่ 3 เมื่อวันที่ 26 เมษายน พ.ศ. 2566  ได้มีมติ
กำหนดระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด ว่าด้วย เงินกู้พิเศษ พ.ศ. 2566 ดังต่อไปนี้ 

ข้อ  1. ระเบียบนี้เรียกว่า “ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด ว่าด้วย เงินกู้
พิเศษ พ.ศ. 2566” 

ข้อ  2. ระเบียบนี้ให้ใช้บังคับต้ังแต่วันท่ี  27  เมษายน  พ.ศ. 2566  เป็นต้นไป 
 ข้อ  3.  ให้ยกเลิกระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด ว่าด้วย เงินกู้พิเศษ     
พ.ศ. 2563 และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2564 และบรรดาระเบียบ ประกาศ คำส่ัง มติ หรือข้อตกลง
อื่นใดซึ่งขัดหรือแย้งกับระเบียบนี้ และให้ใช้ระเบียบนี้แทน  
 ข้อ  4. ในระเบียบนี ้

 สหกรณ์  หมายถึง    สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด 
 สมาชิก  หมายถึง     สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด 
 คณะกรรมการ  หมายถงึ  คณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด 
 ประธานกรรมการ หมายถึง ประธานกรรมการสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด 

 

หมวดที่ 1 
ข้อกำหนดทั่วไป 

 

ข้อ 5.  สหกรณ์ให้เงินกู้พิเศษแก่สมาชิก 4 ประเภท คือ 
(1) เงินกู้พิเศษเพื่อการเคหะสงเคราะห์ 
(2) เงินกู้พิเศษเพื่อการลงทุนประกอบอาชีพ 
(3) เงินกู้พิเศษเพื่อซื้อรถยนต์ 
(4) เงินกู้พิเศษอื่นตามโครงการสวัสดิการของสหกรณ์ 

อนึ่ง  ให้ถือว่าการกู้เงินเพื่อการเคหะสงเคราะห์ อยู่ในลำดับความสำคัญก่อนเงินกู้พิเศษเพื่อการลงทุน
ประกอบอาชีพ เพื่อซื้อรถยนต์และเงินกู้พิเศษอื่นตามโครงการสวัสดิการของสหกรณ์ 

ข้อ  6.  ให้คณะกรรมการดำเนินการมีอำนาจพิจารณาวินิจฉัยการให้เงินกู้พิเศษตามระเบียบนี้ 
ข้อ 7. สมาชิกผู้ขอกู้เงินพิเศษ ต้องเป็นสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด 

ติดต่อกันไม่น้อยกว่าหนึ่งเดือน 
 

                 /ข้อ8.สมาชิก... 
 



2 

ข้อ  8.  สมาชิกที่ยังส่งคืนเงินกู้ประเภทอื่นไม่หมด ก็ให้ได้รับเงินกู้พิเศษได้ โดยสมาชิกที่ได้รับเงินกู้
พิเศษต้องชำระหนี้เงินกู้ฉุกเฉินให้หมด เว้นแต่คณะกรรมการดำเนินการจะกำหนดเป็นอย่างอื่น 

สมาชิกผู้ยังส่งคืนเงินกู้พิเศษไม่หมด ก็ไม่ให้ได้รับเงินกู้พิเศษประเภทอื่นอีก ทั้งนี้ให้อยู่ในดุลพินิจของ
คณะกรรมการดำเนินการ โดยต้องมีเงินได้รายเดือนคงเหลือไม่น้อยกว่า 21 % หลังจากหักชำระหนี้และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ แล้ว 

ข้อ  9.  เงินกู้ซึ่งถือเป็นเงินกู้พิเศษ และใช้เวลาส่งคืนตามที่กำหนดไว้สำหรับเงินกู้พิเศษนั้นต้องมี
จำนวน เกินกว่าจำนวนซึ่งสมาชิกนั้นอาจกู้เงินสามัญจากสหกรณ์ได้ เว้นแต่คณะกรรมการดำเนินการจะกำหนด
เป็นอย่างอื่น 

ข้อ  10. การให้เงินกู้พิเศษนั้น ต้องได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการไม่น้อยกว่ากึ่งหนึ่งของ
จำนวนคณะกรรมการดำเนินการท่ีเข้าประชุมพิจารณาคำขอกู้รายนั้น 

ข้อ  11. เมื่อคณะกรรมการดำเนินการได้วินิจฉัยให้เงินกู้พิเศษ  ผู้กู้จะรับเงินได้ต้องทำหนังสือกู้และ
เอกสารตามกฎหมายอย่างอื่นเกี่ยวกับการกู้นั้นตามแบบท่ีกำหนดไว้โดยครบถ้วนสมบูรณ์ 

เพื่อเป็นการควบคุมการใช้จ่ายเงินกู้ให้เป็นไปตามความมุ่งหมาย ให้ผู ้กู ้ส่งเงินกู้พิเศษซึ่งตนได้รับ     
เข้าฝาก ในประเภทเงินฝากออมทรัพย์พิเศษในสหกรณ์นี้ เพื่อถอนไปใช้จ่ายเป็นคราวๆ เมื่อถึงกำหนดจ่าย   
ตามมุ่งหมาย การฝากเงินดังกล่าวให้เปิดบัญชีเฉพาะและสหกรณ์ จะคิดดอกเบี้ยให้ตามยอดเงินคงเหลือน้อยท่ีสุด
ในแต่ละเดือน ในอัตราเท่ากับเงินฝากออมทรัพย์พิเศษ ส่วนข้อกำหนดอื่นๆ ให้อนุโลมตามระเบียบว่าด้วย     
เงินฝากออมทรัพย์พิเศษ พ.ศ. 2566 

คณะกรรมการดำเนินการอาจยกเว้นข้อกำหนดดังกล่าวได้ ในกรณีที่สมาชิกผู้กู้แสดงให้เป็นที่พอใจ  
ของคณะกรรมการดำเนินการว่ามีเหตุผลพิเศษ 

ข้อ 12. เมื่อถึงกำหนดท่ีสมาชิกผู้กู้ต้องใช้จ่ายเงินกู้พิเศษตามความมุ่งหมาย  ผู้กู้ต้องเสนอรายงานการ
ใช้จ่ายเงินกู้ตามแบบที่กำหนดไว้ พร้อมท้ังหลักฐานที่มีต่อสหกรณ์โดยเร็ว สหกรณ์อาจมอบให้คณะกรรมการ
ดำเนินการหรือบุคคลอื่นตามท่ีเห็นสมควรสอบสวนการใช้จ่ายเงินกู้ตามรายงานนั้นๆ อีกชั้นหนึ่งด้วย 

ข้อ 13. ตราบใดที ่สมาชิกยังส่งคืนเงินกู้พิเศษไม่หมด ต้องยินยอมและอำนวยความสะดวกให้
คณะกรรมการดำเนินการ หรือบุคคลอื่นซึ่งได้รับมอบหมายจากสหกรณ์ให้เข้าตรวจการก่อสร้างต่อเติม หรือ
ปรับปรุง หรือทรัพย์สิน หรือการประกอบอาชีพที่ใช้เงินกู้นั้นในเวลาอันสมควรได้เสมอ และต้องชี้แจงความ
เกี่ยวกับเรื่องท่ีตรวจให้ทราบตามความจริง 
 

หมวดที่  2 
เงินกู้พิเศษเพือ่การเคหะสงเคราะห์ 

 

 ข้อ  14.  เงินกู้พิเศษเพื่อการเคหะสงเคราะห์   ได้แก่ 
(1) เงินกู้เพื่อก่อสร้าง  ต่อเติม  หรือปรับปรุงอาคารสำหรับใช้เป็นท่ีอยู่อาศัยของตนเอง และ

ครอบครัวตามควรแก่ฐานะ 
 

                /(2) เงินกู้เพื่อ.... 



3 

(2) เงินกู้เพื ่อซื ้ออาคาร หรือซื้อที่ดินและอาคาร หรือซื้อที่ดินเพื่อจะใช้ก่อสร้างอาคาร       
ในระยะเวลาอันควร ท้ังนี้สำหรับใช้เป็นที่อยู่อาศัยของตนเองและครอบครัวตามควรแก่ฐานะ เงินกู้เพื่อไถ่ถอน
จำนองบ้านพร้อมท่ีดิน อาคาร ตึกแถวพร้อมท่ีดิน อาคารชุด จากสถาบันการเงินอื่น 

(3) เงินกู้เพื่อกิจการซึ่งเกี่ยวข้อง หรือจำเป็นแก่ (1)  หรือ  (2) 
ข้อ 15. สมาชิกผู้ประสงค์ขอกู้เงินดังกล่าวตามข้อ 14 ต้องเสนอคำขอกู้ถึงคณะกรรมการดำเนินการ   

ตามแบบที่กำหนดไว้ รวมทั้งรายละเอียดและหลักฐานต่างๆ ที่เกี่ยวข้อง เช่น รายการสินทรัพย์และหนี้สิน 
รายได้ค่าใช้จ่าย รายการบุคคลในครอบครัว การอยู ่อาศัยเดิม และเหตุผลความจำเป็นที ่ต้องจัดให้มี              
ที่อยู่อาศัยใหม่  รูปแบบ และรายการก่อสร้าง หรือต่อเติม หรือปรับปรุงอาคารรายละเอียดและหลักฐานแห่ง
ที่ดิน และ/หรืออาคารที่จะซื้อ กำหนดเวลา และราคา สัญญาที่ทำไว้ หรือร่างสัญญาที่จะทำรายละเอียด    
แห่งทรัพย์สินท่ีเสนอเป็นหลักประกัน 

ข้อ  16. แบบรูปและรายการก่อสร้าง หรือต่อเติม หรือปรับปรุงอาคารนั ้นต้องปฏิบัติให้ถูกต้อง         
ตามกฎหมาย และต้องได้รับความเห็นชอบของคณะกรรมการดำเนินการด้วย 

การแก้ไขเปลี ่ยนแปลงแบบรูป หร ือรายการดังกล่าวในวรรคก่อนในสาระสำคัญต้องได้รับ           
ความเห็นชอบของบุคคลซึ่งได้ร ับมอบหมายจากคณะกรรมการดำเนินการเพื่อการนี้  และต้องรายงานให้
คณะกรรมการทราบด้วย 

ข้อ  17. สหกรณ์จะมอบให้คณะกรรมการดำเนินการ หรือบุคคลอื่นตามที่เห็นสมควร สอบสวนและ    
ทำรายงานเกี่ยวกับคำขอกู้เงินพิเศษเพื่อการเคหะสงเคราะห์เสนอคณะกรรมการพิจารณา เป็นหน้าที ่ของ
สมาชิกผู้ขอกู้ต้องให้ข้อความจริงและความร่วมมือ 

ข้อ 18. จำนวนเงินกู้พิเศษเพื่อการเคหะสงเคราะห์ ซึ ่งให้แก่สมาชิกผู้กู้คนหนึ่งๆ นั้น ย่อมสุดแต่
คณะกรรมการดำเนินการพิจารณาเห็นสมควร โดยคำนึงถึงลักษณะของที่อยู ่อาศัยตามควรแก่ฐานะและ
ความสามารถชำระหนี้ของสมาชิกนั้นๆ แต่ไม่เกิน  3,000,000  บาท 

ข้อ  19. ตราบใดที่สมาชิกยังส่งคืนเงินกู้เพื ่อการเคหะสงเคราะห์ไม่หมด ตนจะโอนอาคารที่ดิน        
ซึ่งใช้เงินกู้นั้นไม่ว่าบางส่วน หรือทั้งหมดแก่ผู้อื่นไม่ได้ เว้นแต่ในกรณีที่จำเป็นซึ่งต้องได้รับอนุญาตเป็นหนังสือ
จากคณะกรรมการดำเนินการก่อน 

 
หมวดที่  3 

เงินกู้พิเศษเพือ่การลงทุนประกอบอาชีพ 
 

ข้อ 20. เงินกู้พิเศษเพื่อการลงทุนประกอบอาชีพนั้น ให้เพื ่อการลงทุนประกอบอาชีพของตนและ
ครอบครัวซึ่งคณะกรรมการดำเนินการเห็นควร  และพอใจว่าจะก่อประโยชน์งอกเงยให้แก่สมาชิกผู้กู้ 

 
 
 
           /ข้อ 21. สมาชิกผู้ประสงค์... 



4 

ข้อ  21. สมาชิกผู้ประสงค์ขอกู้เงินดังกล่าวในข้อ 20 ต้องเสนอคำขอกู้ถึงคณะกรรมการดำเนินการ    
ตามแบบที่กำหนดไว้ รวมทั้งรายละเอียด และหลักฐานต่างๆ ที่เกี่ยวข้อง เช่น  รายการสินทรัพย์และหนี้สิน  
รายได้  และค่าใช้จ่าย แผนงานประกอบอาชีพที่จะใช้เงินกู้ รายละเอียดหลักฐานแห่งความต้องการเงินกู้ 
จำนวนทุนซึ่งตนจะออกเอง รายการรายได้ซึ ่งคาดว่าจะได้รับจากการลงทุนนั้น กำหนดการใช้จ่ายเงินกู้  
ประสบการณ์ของตนเองเกี่ยวกับการประกอบอาชีพนั้น  รายละเอียดและหลักฐานแห่งทรัพย์สินที่เสนอเป็น
หลักประกัน 

ข้อ 22. สมาชิกผู้ขอกู้เงินพิเศษเพื่อการลงทุนประกอบอาชีพต้องแสดงหลักฐานให้เป็นที่พอใจ
คณะกรรมการดำเนินการว่าตนจะออกทุนเองเป็นจำนวนอย่างน้อยหนึ่งในสี่ของจำนวนทั้งหมด ซึ่งต้องการ    
ใช้การลงทุนประกอบอาชีพท่ีตนกระทำนั้น 

ข้อ 23. สหกรณ์มอบให้คณะกรรมการดำเนินการหรือบุคคลอื่นตามที่เห็นสมควร สอบสวนและ        
ทำรายงานเกี่ยวกับคำขอกู้เงินพิเศษเพื่อการลงทุนประกอบอาชีพเสนอกรรมการดำเนินการพิจารณาเป็นหน้าท่ี
ของสมาชิกผู้ขอกู้ต้องให้ข้อเท็จจริงและความร่วมมือ 

ข้อ 24. จำนวนเงินกู้พิเศษเพื่อการลงทุนประกอบอาชีพซึ่งให้แก่สมาชิกคนหนึ่งๆ นั้น ย่อมสุดแต่
คณะกรรมการดำเนินการพิจารณาตามที่เห็นสมควร  โดยคำนึงถึงความต้องการเงินกู้แท้จริงตามแผนงาน
ประกอบอาชีพและความสามารถชำระหนี้ของสมาชิกนั้น แต่ไม่เกิน 700,000  บาท 
 

หมวดที่  4 
เงินกู้พิเศษเพือ่ซ้ือรถยนต์ 

 

ข้อ 25. เงินกู้พิเศษเพื่อซื ้อรถยนต์ ได้แก่ เงินกู้เพื ่อซื้อ และ / หรือ  แลกเปลี่ยนรถยนต์ เพื่อเป็น
กรรมสิทธิ์ของตนเองตามควรแก่ฐานะ 

ข้อ 26. สมาชิกผู้ประสงค์ขอกู้เงินดังกล่าว ตามข้อ 25  ต้องเสนอคำขอกู้ถึงคณะกรรมการดำเนินการ
ตามแบบที่กำหนดไว้รวมทั้งรายละเอียดและหลักฐานต่างๆ ที่เกี่ยวข้อง เช่น  รายการทรัพย์สินและหนี ้สิน  
รายได้   และค่าใช้จ่าย รายการบุคคลในครอบครัว เหตุผลและความจำเป็น หรือจัดให้มีใหม่ แบบรูปรายการ 
รายละเอียด  และหลักฐานเกี่ยวกับรถยนต์ที่จะซื้อ กำหนดเวลาและราคา  สัญญาที่ทำไว้หรือร่างสัญญาที่จะ
ทำรายละเอียดแห่งความต้องการเงินกู้  จำนวนเงินซึ่งตนจะออกเอง  กำหนดการใช้จ่ายเงินกู้ รายละเอียดและ
หลักฐานแห่งทรัพย์สินท่ีเสนอเป็นหลักประกัน 

ข้อ  27. สหกรณ์จะมอบให้กรรมการดำเนินการ หรือบุคคลอื่นท่ีเห็นสมควร สวบสวนและทำรายงาน
เกี่ยวกับคำขอกู้เงินพิเศษเพื่อซื้อรถยนต์ เสนอคณะกรรมการดำเนินการพิจารณาเป็นหน้าที่ของผู้กู้ต้อง ให้  
ข้อความจริงและความร่วมมือ 

ข้อ  28. จำนวนเงินกู้พิเศษเพื่อซื้อรถยนต์ ซึ่งให้แก่สมาชิกผู้กู้คนหนึ่งๆ นั้น ย่อมสุดแต่คณะกรรมการ
ดำเนินการพิจารณาเห็นสมควร โดยคำนึงถึงความจำเป็นและความสามารถของสมาชิกนั้นแต่ต้องไม่เกิน    
1,000,000 บาท 

 

          /หมวด 5... 



5 

หมวด 5 
เงินกู้พิเศษอืน่ตามโครงการสวัสดิการของสหกรณ์ฯ 

 

 ข้อ  29. เงินกู้พิเศษอื่นตามโครงการสวัสดิการของสหกรณ์ ได้แก่ เงินกู้พิเศษตามโครงการสวัสดิการ
ต่างๆ ท่ีคณะกรรมการดำเนินการให้ความเห็นชอบ 
 ข้อ 30. สมาชิกผู้ประสงค์ขอกู้เงินดังกล่าว ตามข้อ 29 ต้องเสนอคำขอกู้ถึงคณะกรรมการดำเนนิการ   
ตามแบบท่ีกำหนดไว้รวมทั้งรายละเอียดและหลักฐานต่างๆท่ีเกี่ยวข้อง เช่นรายการทรัพย์สิน และหนี้สิน รายได้
และค่าใช้จ่าย เหตุผลและความจำเป็น แบบรูปรายการ รายละเอียด ใบจองหรือสัญญาท่ีทำไว้ หรือร่างสัญญา
ท่ีจะทำรายละเอียดแห่งความต้องการเงินกู้ กำหนดการใช้จ่ายเงินกู้ รายละเอียดบุคคลท่ีเสนอเป็นหลักประกัน 
 ข้อ  31. สหกรณ์จะมอบให้กรรมการดำเนินการ หรือบุคคลอื่นท่ีเห็นสมควร สอบสวนและทำรายงาน
เกี่ยวกับคำขอกู้เงินกู้พิเศษอื่นตามโครงการสวัสดิการของสหกรณ์เสนอคณะกรรมการดำเนินการพิจารณาเป็น
หน้าท่ีของผู้กู้ต้องให้ความเป็นจริงและความร่วมมือ 
 ข้อ  32. จำนวนเงินกู้พิเศษอื่นตามโครงการสวัสดิการของสหกรณ์ ซึ่งให้สมาชิกผู้กู้คนหนึ่งนั้น ย่อมสุด  
แต่คณะกรรมการดำเนินการพิจารณาเห็นสมควร โดยคำนึงถึงความจำเป็นและความสามารถของสมาชิกนั้น     
แต่ต้องไม่เกิน 900,000 บาท 
 

หมวด 6 
หลักประกันเงินกู้พิเศษ 

 

 ข้อ 33. ในการกู้เงินกู้พิเศษนั้น ผู้กู้ต้องทำหนังสือกู้ไว้แก่สหกรณ์ ตามแบบท่ีกำหนดไว้ ถ้าเงินกู้พิเศษนั้น   
มีจำนวนไม่เกินกว่าค่าหุ้นซึ่งผู้กู้มีอยู่ในสหกรณ์ก็ไม่ต้องมีหลักประกันอย่างอื่นอีก 
  ถ้าเงินกู้พิเศษนั้นมีจำนวนเกินกว่าค่าหุ้นซึ่งผู้กู้มีอยู่ในสหกรณ์ก็ต้องมีหลักประกันอย่างใด    
อย่างหนึ่ง ดังต่อไปนี้ด้วย 
  (1) มีอสังหาริมทรัพย์อันปลอดจากภาระจำนองรายอื่น จำนองเป็นหลักประกันเต็มจำนวน
เงินกู้รายนั้น โดยต้องเป็นที่พอใจของคณะกรรมการดำเนินการว่าจำนวนเงินกู้ส่วนที่เกินกว่าค่าหุ้นของผู้กู้    
ต้องอยู่ภายในร้อยละเจ็ดสิบแห่งค่าของอสังหาริมทรัพย์นั้น 
  (2)  มีหลักทรัพย์รัฐบาล หรือเอกสารการฝากเงินในธนาคาร หรือสหกรณ์ซึ่งคณะกรรมการ
ดำเนินการเห็นสมควรจำนำเป็นหลักประกันเงินกู้รายนั้นโดยจำนวนเงินกู้ส่วนที่เกินกว่าค่าหุ้นของผู้กู้ตอ้งอยู่  
ภายในร้อยละแปดสิบแห่งค่าของหลักทรัพย์นั้น 

(3) เง ินกู ้พิเศษอื ่นตามโครงการสวัสดิการของสหกรณ์ซึ ่งคณะกรรมการดำเนินการให้     
ความเห็นชอบจะใช้บุคคลค้ำประกันก็ได้ 
  (4) ค่าใช้จ่ายใดๆ เกี่ยวกับการสอบสวน การทำรายงาน ค่าธรรมเนียมและอากร ผู้กู้ต้องเป็น    
ผู้ออกค่าใช้จ่ายในทุกกรณี 
 

           /หมวด 7... 
 



6

หมวด 7 
การส่งคืนเงินกู้พิเศษและการคิดอัตราดอกเบี้ย 

ข้อ  34. คณะกรรมการดำเนินการ จะพิจารณากำหนดให้ผู้กู้เงินพิเศษส่งคืนเงินกู้เป็นงวดรายเดือน
เท่ากันพร้อมด้วยดอกเบี้ย หรือส่งคืนเป็นงวดรายเดือนพร้อมด้วยดอกเบี้ยเท่ากัน จำนวนกี่งวดก็สุดแต่จะ
เห็นสมควร  ตามฐานะของผู้กู้ แต่ต้องไม่เกินกำหนด ดังนี้ 

(1)  เงินกู้พิเศษเพื่อการสงเคราะห์ ไม่เกิน 240 งวด  
(2)  เงินกู้พิเศษเพื่อการลงทุนประกอบอาชีพ ไม่เกิน 120 งวด 
(3)  เงินกู้พิเศษเพื่อการซื้อรถยนต์ ไม่เกิน 84 งวด 
(4)  เงินกู้พิเศษอื่นตามโครงการสวัสดิการของสหกรณ์ไม่เกิน 120 งวด 

ท้ังนี้ ระยะเวลาในการชำระหนี้ต้องมีอายุไม่เกิน 75 ปี ต้ังแต่เดือนท่ีคิดดอกเบ้ียเดือนแรก โดยไม่มีการ
ผ่อนเวลา  

ข้อ 35. ในกรณีใดๆ ดังที่กำหนด     ตามข้อบังคับ ข้อ 15 เงินกู้พิเศษเป็นอันถึงกำหนดส่งคืน 
โดยส้ินเชิง พร้อมดอกเบี้ยในทันที โดยไม่คำนึงถึงเวลาท่ีให้ไว้ 

ข้อ 36. สหกรณ์จะคิดดอกเบี้ยในอัตราที่ไม่สูงกว่าอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สามัญโดยจะประกาศให้ทราบ 
เป็นคราวๆ ไป 

ให้ประธานกรรมการเป็นผู้รักษาการตามระเบียบนี้ 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  27  เมษายน พ.ศ. 2566 

 (นายอาริยะ  บุญเกตุ) 
 ประธานกรรมการ 

 สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด 


